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VietinBank= Piém nhan thi trudng & Chién luoc giao dich

SECURITIES

PIEM NHAN THI TRUONG

« Chi sd VNINDEX da ghi nhan dién bién tdng diém véi mic dong clra 1.581,81 diém, gia tri giao dich dat 44.159 ty dong.

« Chi s6 VN30 ghi nhan dién bién tuong tu v&i mic tang 0,67%, véi dién bién tdng dugc ghi nhan & céc co phiéu VCB, HPG, BID.
« Nha dau tu nudc ngoai ban rong vai gia tri 80,80 ty dong tap trung chu yéu FPT, GEX, VCB.

« Khai ti doanh ghi nhan ban rong vdi gia tri 653,22 ty déng tap trung cha yéu VPB, FPT, HPG.

CHIEN LU'OC GIAO DICH

« Phién hém qua thi trudng tiép tuc ghi nhan da tang sau phién bién dao dong bat thuong trude dé véi mie thanh khoan sut giam tuong d6i dang ké. Do dé,
nha dau tu tiép tuc duy tri ty trong 30% danh muc, cho theo doi dién bién trong phién nay dé thuc hién hanh dong.

« DOi vai truong hop thi truong tiép tuc duy tri da tang va ap sat vung diém 1.600, nha dau tu c6 thé thuc hién tang nhe ty trong danh muc lén 70%, tiép duy
tri vi thé cla cac c6 phiéu da duoc chung t6i khuyén nghi va thuc hién mua mdi trading ngan han, danh nhanh déi véi cdc ma van con & vung nén an toan,
chua tdng manh nham kiém dinh sy lan téa cia dong tién.

« DOi vai truong hop thi truong tiép tuc duy tri xu huéng di ngang, nha dau tu can nhac tang nhe ty trong Ién 50% danh muc, tiép tuc gilt cac vi thé da co va
c6 thé can nhac md mua ty trong vira phai véi mot so ¢6 phiéu dang cha y, van & nén gia an toan.

CHU Y QUAN SAT: Nhém Bat dong san (PDR, KDH) , nhém BDPS KCN (SZC), nhém Thép (HPG), nhém Pau tu cong (HHV)
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Danh muc c6 phiéu khuyén nghi

Dién bién gia CP

Nhom Nganh  Gia hién tai

Chién luoc

HDC
’ HDG

NGAN HAN
MWG
VCG

TRUNG
S TCB
HPG

DAI HAN
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Gia SL

25,0

23,0

65,0

22,0

23...

Gia chat loi

Gid mua

35,9

31,0

80,0

30,0

10,0%

Bat dong san

Bat dong san

Béan lé

Pau tu cong

Ngan hang

Thép

Ngan hang

35,9

27,9

72,4

26,4

31,0

28,5

29,0

Duy tri ty trong

Duy tri ty trong

Duy tri ty trong

Duy tri ty trong

ba chot loi

Duy tri ty trong

Duy tri ty trong

Pa mua [an 1 & gia 28.15

Pa mua l[an 1 gia 25,7

Pa mua lan 1 gia 69

Pa mua [an 1 vung gia 24

Pamé mualan14624.2 [an 2 6 23.6
Chét 16i [an 1 & gia 27, [an 2 & gia 31

Mua an 16 25.2, [an 2 & 21.3, [an 3 § 24.3
Pa chot 16i mot phan & gia 27 truée chia

Da mua du ty trong 6 viing gia 18.8 - 19
Pa chot 16i mot phan & gia 18.45
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Pho Wall ghi nhan dién bién giam diém trong phién giao dich 07/08.
Chi s6 Dow Jones giam 224,48 diém (0,51%), chi s6 NASDAQ tédng
73,27 diém (0,35%) va chi s6 S&P 500 giam 5,06 diém (0,08%).

Ching khoan chau Au c6 dién bién phan hoéa trong ngay giao dich
07/08. Chi s6 FTSE 100 (Anh) gidm 63,54 diém (0,69%), CAC 40
(Phap) tdng 74,29 diém (0,97%) va DAX (Duc) tang 268,14 diém
(1,12%).

Ngan hang Trung wong Anh (BoE) da quyét dinh ha lai suat, tuy nhién
c6 bon trong chin thanh vién hoach dinh chinh sach lo ngai vé lam
phat cao dé xuéat gilr 1ai suat & mic hién hanh.

Tat cad hang hoa xuat khiu tr Han Qudc sang My sé bi ap muc thué
doi ing 15% va thoi diém ap thué la khi hang hoa hoan tat thu tuc
thdng quan tai My.

Chinh phi Nhat Ban d3 ha du bdo tang trudng Téng san pham quéc
noi (GDP) da diéu chinh theo lam phat cho ndm tai chinh hién thai tur
muc 1,2% dua ra hoi thang Mot xudng con 0,7%.

TIN TUC PAU NGAY

Trong nudc

Q

o

Quyén B6 trudng Tran Buirc Thang nhan manh, cac dia phuong, don vi phai
hoan thanh giai ngan von dau tu cong 100%, coi day la nhiém vu trong tam
thidc day tang trudng.

B6 Tai chinh cho biét, wéc giai ngan von dau tu cong tlr dau nam dén ngay
31/7/2025 la 388.301,15 ty dong, dat 39,45% ké hoach, dat 43,9% ké hoach
Thu tudng Chinh phu giao (cung ky nam 2024 dat 27,76% ké hoach va dat
33,8% ké hoach Thu tudng Chinh pht giao).
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FRT: Dragon Capital ti€p tuc ban ra c6 phiéu FRT sau khi nhan co
phiéu thudng

NVL: Novaland mudn phat hanh thém 151 triéu cd phiéu dé hoan
déi ng, gia 40.000 déng/cp.

SAB: Vuogt Heineken, Sabeco bat ngo gianh lai ngoi vuong & san
choi quen thudc.

PLX: Petrolimex bat tay tap doan My quy mé 659 ty USD thuc day
chuyén dai so.

ANV: Dem mat hang ty USD vao My, doanh nghiép Viét hudng thué
CBPG 0%, co phiéu tang gap déi van tiép tuc ‘chay hang'.
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CTD: 'Bat tay' VinFast, Coteccons thi cong than té¢c nha may 500
triéu USD tai An Do chi trong 17 thang.

DGC: Hoa chat buc Giang hé 16 ké hoach quy lll, rét 600 ty déng
vao siéu du an tai Thanh Hoa.

HBS: Nhan Itc Chu tich bi khai t6, nhém lanh dao cong ty ching
khoan 'thut két' gan 5.900 ty déng.

STB: EPS cao ky luc, STB vuot mat Vietcombank [én Top 1
nhém ngan hang.

HPG: Hoa Phat tiép tuc tang gia HRC, giam ap luc cho danh muc
ton kho gan 49.000 ty dong.
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DIEN BIEN THI TRUONG CHUNG KHOAN THE GIOI

VN INDEX
HNX30 INDEX
VN30 INDEX
S&P 500
Dow Jones
Nasdaq

Shanghai Composite

Nikkei 225

Thailand SET
Malaysia
Philippine
Indonesia JCI
FTSE 100
DAX
CAC 40

1581,81
569,73
1614,11
6238,01
43588,58
20650,13

3559,952

39904,45

1218,33
1533,35
6306,13
/537,768
9068,58
23425,97
/546,16

-0,49%
-1,71%
-0,07%
-1,60%
-1,23%
-2,24%
-0,37%

-2,19%

-1,93%
1,33%
0,85%
0,71%
-0,70%
-2,66%
-2,91%

-2,35%
5,09%
-3,31%
-2,36%
-2,92%
-2,17%
-0,94%

-2,67%

0,48%
0,26%
-1,67%
-0,08%
-0,57%
-3,27%
-3,68%

7,80% 18,03% 20,91%
18,92% 19,18% 13,95%
8,42% 20,03% 26,00%
-0,66% 6,06% 16,67%
-2,77% 2,45% 9,69%

0,24% 6,94% 23,09%
2,52% 6,21% 22,53%
0,24% 0,02% 11,12%

8,79% -12,99% -7,22%

-1,09% -6,64% -4,82%
-1,40% -3,41% -4,53%
9,80% 6,47% 3,14%

2,78% 10,96% 10,93%
-1,52% 17,66% 32,64%
-1,95% 2,24% 4,06%
Nguén: Bloomberg, VietinBank Securities
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VA SU TUONG QUAN VG1 DOW JONES
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VietinBank= BIEN PONG LO1 SUAT TRAI PHIEU MY 10 NAM
VA SU TUONG QUAN VOI DOW JONES
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CAP NHAT GIAO DICH QUY ETF

—_WWW D Flow Lt Flow 3¢ Flow

Fubon FTSE Vietnam ETF
KIM KINDEX Vietnam VN30 ETF Synth
Premia MSCI Vietham ETF
CSOP FTSE Vietnam 30 ETF
KIM KINDEX Vietnam VN30 Futures Leverage ETF

Premia MSCI Vietham ETF
DCVFMVN30 ETF Fund
DCVFMVN Mid Cap ETF
KIM Growth VN30 ETF

KIM Growth VNFINSELECT ETF

SSIAM VNX50 ETF
SSIAM VNFIN LEAD ETF
DCVFMVN Diamond ETF

Global X MSCI Viethnam ETF
VanEck Vietham ETF

Median

SSIAM VN30 ETF
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-1 ,09 —34,44
-36,85 -36,85
0 0
0 0

0 Lol
0 0
0 0
0 0
0 0
-0,72 0,07
-11,85 -19,11
0 0
0 0
1,34 8,2
0,05 0,05
0 1,23

-1,67

-215,02

-63,76
4,75
0
Lol
0
0
0
0
-10,31
-83,36
5,2
0
40,85
-1,67
1,74

-1,67

-196,14

-37,47
4,75

-1,67

1,74

Ngudn: Bloomberg (PV: Triéu USD), VietinBank Securities



VietinBank™ TOP CO PHIEU TANG - GIAM GIA

SECURITIES

HNX: Top 10 CP tang nhiéu nhat trong ngay

HSX: Top 10 CP tang nhiéu nhat trong ngay

MaCK  Giadoéngclra Tong khéilugng (CP) Thay doi MaCK Giadongclra Tong khéiluong (CP) Thay doi
IDI 8.450 8.342.009 6,96% ALT 12.100 603 10,00%
VPG 9.550 3.948.698 6,94% ICG 14.600 96.790 9,77%
ANV 27.800 8.897.150 6,92% ECI 19.100 80.000 9,77%
DPM 26.550 4.016.246 6,92% VNT 30.400 1.000 9,75%
VDS 20.100 8.305.071 6,91% PIA 32.800 5.800 9,70%
FCN 17.800 9.462.613 6,91% BKC 30.600 24.538 9,68%
TDH 5.110 3.334.545 6,90% BPC 11.600 2.667 9,43%
ORS 12.400 17.123.366 6,90% QTC 18.600 24.003 9,41%
LDG 5.440 13.344.067 6,88% SPC 10.700 100 9,18%
TPB 19.450 75.416.860 6,87% SGD 26.900 129 8,91%
HSX: Top 10 CP giam nhiéu nhat trong ngay HNX: Top 10 CP giam nhiéu nhat trong ngay
MaCK  Giadongctra Tong khoi luong (CP) Thay d6i MaCK  Giddéngclra Taong khéi lugng (CP) Thay déi
VSI 22.150 2.403.462 -6,93% BBS 14.700 2.246 -9,82%
SSC 32.300 413 -6,38% CAN 36.900 1.927 -9,56%
CCI 23.100 1.100 -4,74% PTX 20.400 300 -9,33%
CDC 18.900 665.732 -4,55% VCM 7.300 2.600 -7,59%
FUCTVGF5 11.000 100 -4,35% NFC 53.200 1.507 -7,48%
EVE 11.400 128.489 -4,20% MAS 34.000 4.402 -7,10%
BBC 80.000 2.179 -3,61% APS 12.100 8.877.305 -6,92%
HAP 6.660 1.089.500 -3,48% PTD 7.200 700 -6,49%
TDP 35.800 187.665 -3,24% MED 22.800 1.000 -6,17%
VIC 115.000 4.150.748 -2,95% INN 59.300 6.500 -5,57%

Nguon: Fiinpro, VietinBank Securities



VletlnBanke

SECURITIES
ESIEN S i i

Oil WTI

Oil Brent

Thép thanh
Nhom

Sira
Vang
Bac
Lua My
Thit lon

Thép cudn
HRC

CAP NHAT THI TRUONG HANG HOA

USD/bbl.

USD/bbl.

CNY/MT
USD/MT

USd/Ib.

USD/MT

USd/Ib.

USd/bu.
USD/MMBtu

USD/cwt

USD/t oz.

USD/t oz.
USd/bu.
USd/Ib.

CNY/MT

67,33

69,67

3213
2564,96

443,55
114,9
16,18

Stele) 5
3,083

17,2

889918

36,929
516,75
107,35

3469

-2,79%
-3,94%

-0,93%
0,04%

1,86%
-0,22%
-1,04%
-1,14%
-0,74%

0,41%

1,93%
0,59%
-1,24%
0,21%

-0,57%

0,19%
1,68%

3,02%
-1,33%

-13,77%
2,77%
3,06%

-9,62%
-10,97%
-8,27%
0,19%
-0,48%

-7,32%
-1,51%

8,64%

-8,69%
-9,58%

14,04%
4,38%
-19,40%
-8,85%
0,91%
54,30%

-15,69%

32,23%
23,57%
-14,89%
15,24%

-0,14%

GAS, BSR
PVT GAS, BSR
HPG
CAV, SAM, TGP,
T MSN, ACM, BGM
SBT, LSS, SLS,
VNM, GTN, QNS .
KDC VNM, QNS
PNJ
PNJ
HPG

Nguén: Bloomberg, VietinBank Securities
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THONG BAO MIEN TRU TRACH NHIEM

N6i dung ban tin nay do Céng ty c6 phan ching khoan Céng thuong (VietinBank Securities) cung cap, chi mang tinh chat tham khao.
Mac du moi thong tin déu duoc thu thap tlr nhirng ngudn, t& bdo dang tin cady, nhung VietinBank Securities khong dam bao dugc tuyét

doi dugc do6 chinh xac cda théng tin hay bat ky van dé nao lién quan dén viéc stir dung ban tin nay.
Cac y kién tong hop, du béao chi thé hién quan diém cua tac gia tai thoi diém phat hanh, bao cédo chi nham muc dich cung cap thong tin
tham khao chir khéng mang tinh chat mai chao, mua ban, nam gitr bat cir co phiéu nao. Bao cdo nay la tai san cua Cong ty c¢6 phan

chirng khodn Coéng thuong (VietinBank Securities).

Khong ai dugc phép sao chép, tai san xuat, phat hanh cling nhu phan phoéi bdo cdo nay vi bat cir muc dich cé nhan hay thuong mai nao

néu khong cé su dong y cla VietinBank Securities.

Xin vui Iong ghi ré nguon khi trich dan cac théng tin trong bao cao nay!
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